Grof3er Geflugelverkauf GEFLUGELHGF

ZINIGL

Unser Angebot:

legereife Hennen in verschieden Farben

Grun- und Rotleger

Wachteln, Perlhuhner sowie

Junggeflligel: Enten, Ganse, Puten und Masthahnchen

Verkaufstour 2025
»Bad Salzungen / Schmalkalden

Termine:

Freitags: 07.03.25, 04.04.25, 02.05.25,
23.05.25, 13.06.25, 11.07.25,
08.08.25, 05.09.25, 26.09.25,
17.10.25

Um Vorbestellung wird gebeten!
Im Unterdorf 6, 36132 Eiterfeld

www.zintlhof.de Tel.: 06672 / 307

Bei Temperaturen iiber 30 °C findet kein Verkauf statt (aus Tierschutzgriinden)



08:00 Uhr
08.30 Uhr
09.00 Uhr
09.45 Uhr
10.45 Uhr
11.30 Uhr
12.00 Uhr
12.30 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr

Anfahrtsplan:

Breitungen, Stockbornstrafie (Trusebriicke)
Brotterrode, Festplatz

Seligenthal, Platz an der Linde

Viernau, Riethstra3e gegenuber Tegut
Schwallungen, Buswendeschleife
Kaltenlengsfeld, Dorfplatz Bushaltestelle
Dermbach, Parkplatz Ortsaus.Neidhartshausen
Langenfeld, Fleischerei Leifer

Barchfeld, Barchfelder Haus- und Gartenmarkt
Mohra, Lutherplatz

Kieselbach, Bushaltestelle



